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Arrieta Garnica, José Antonio  

Paseo Sarasate, 5-1º D – 31002 Pamplona 

Teléfono: 948 210 112 
Email: jose.arrieta@arpa.es 

Catalán Mezquiriz, Jaime 

Avda. Baja Navarra 1, 1º, 31002 Pamplona 

Teléfono: 948 220335 
Email: jaime@catalanyarregui.com 

Chocarro Ábalos, Ángel 

Avda. Roncesvalles, 4, 1º - 31002 Pamplona 

Teléfono: 948 229831 
Email: achocarro@abacoconsultoria.com 

Del Burgo Azpiroz, Ignacio 

C/ Yanguas y Miranda, 1, 4º B - 31002 Pamplona 

Teléfono: 948 206416 
Email: ignacio@delburgorandezabogados.com 

Gómez Sánchez, José Miguel 

Avda. Carlos III, 13-15, 3º - 31002 Pamplona 

Teléfono: 948 212500 
Email: jgomez@notarioscgp.com 
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Iracheta Undagoitia, Mª José 

Avda. Pio XII 3-1º - 31008 Pamplona 

Teléfono: 948 253450 
Email: mjiracheta@micap.es 

Sada Moracho, Ángel Ramón  

Avenida de Zaragoza nº 2, escalera 1ª, 1º C - 31500 Tudela  

Teléfono: 948 403342 
Email: asada@sadapaz.com 

Taberna Jiménez, Javier 

Paseo Sarasate, 38 - 1º – 31001 Pamplona 

Teléfono: 948 203200 
Email: jtaberna@camaranavarra.com 

Quijera Marrodán, Manuel 

Avda. Pío XII, 19, entreplanta - 31007 Pamplona 

Teléfono: 948 196232 
Email: quijeramanu@gmail.com 

Marrodán Pascual, Magaly 

Pº Premin de Iruña 5 1º Of. 10  - 31008 Pamplona 

Teléfono: 605 833 228 
Email: mediacion@magalymarrodan.com 




